
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

20.02.2020                                         Михайлівка                                    № 27 - 9/VII 
 

 

Про виключення з переліку земельних 

ділянок право оренди яких виставляється на 

земельні торги (аукціон) 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Земельним кодексом України, з метою врегулювання раціонального використання 

земель Михайлівської сільської ради та забезпечення реалізації прав громадян, 

жителів громади в частині отримання земельних ділянок в межах норм безоплатної 

передачі земельних ділянок у власність, враховуючи висновки постійної комісії 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища, сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Виключити з переліку земельну ділянку комунальної власності, земель 

громадської забудови для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, право 

оренди якої пропонується для продажу на земельних торгах (аукціоні) площею 0,0100 

га, кадастровий номер 7121884000:01:001:1047, яка розташована на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради в межах населеного пункту с. Михайлівка по             

вул. Героїв Майдану для подальшого укладення договору суперфіцію. 

2. Виключити з переліку земельну ділянку комунальної власності, 

сільськогосподарського призначення для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, право оренди якої пропонується для продажу на земельних торгах 

(аукціоні) площею 10,2317 га, кадастровий номер 7121885600:02:000:1651, яка 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської ради за межами 

населеного пункту с. Ребедайлівка для подальшого її розподілу між суб’єктами 

земельних відносин. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища. 
 

 

Сільський голова       В. Максименко 


